

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno -wychowawczym w II semestrze r.sz. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Przedmiot/ rodzaj zajęć: **edukacja wczesnoszkolna**Klasa/Oddział: **II**Nauczyciel: **Marek Bijak**dzień realizacji: **21 kwietnia 2020 r Wtorek godz. zajęć : 9.40-13.20****Temat dnia : Zagadki nie tylko o mediach.**

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.-wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczególne ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
1.Edukacja polonistyczno-społeczna	Redagowanie zdań na podstawie fotografii przedstawiających dzieci w różnych sytuacjach korzystania z urządzeń elektronicznych. Czytanie, odgadywanie i wymyślanie zagadek na temat mediów, wyszukiwanie rymów, układanie miniwierszyków zawierających rymy. Rozwijanie umiejętności językowych dzieci - rozwiązywanie rebusów związanych z mediami. Kształtowanie umiejętności wymieniania elementów po przecinku - zwracanie uwagi na poprawną formę zapisu. Rozwijanie świadomości językowej w zakresie poprawności - formy typu: włączać, wyłączać, przełączać w zapisie i wymowie.	I 1.3 2.3 3.1 3.2 4.1 4.4 4.5 6.2	Podr.pol-społ str. Wracamy jeszcze raz na str 40-41 Niech dzieci spróbują w kilku zdaniach udzielić odpowiedzi na pyt. 7 ze str 41 Ćwicz pol-społ cz.4 str 3-5	45
2 Edukacja matematyczna	Rozszerzenie zakresu liczbowego do 1000. Dodawanie i odejmowania w zakresie 1000 pełnymi dziesiątkami i setkami. Rozwiązywanie zadań tekstowych wymagających wykonania jednego działania.  Proszę z dziećmi przećwiczyć jeszcze raz ten temat. Z doświadczenia wiem, że niby łatwy ale nie utrwalony może przynieść duże problemy.	II 2.1 2.2 2.3	Podręcznik mat -przyr st r49- 51 Ćwiczenia mat-przyr cz.2 str "Liczę" str 64-65	45
3 Wychowanie fizyczne	Gry i zabawy przygotowujące do gry w siatkówkę. Rozwijanie ogólnej sprawności dziecka, Uczenie respekt	IX 1.2 1.3	piłka i ktoś do zabawy. NIE SIEDŹCIE ZA DŁUGO PRZED KOMPUTEREM:)	45

		2.3 3.3 3.5		
4. Religia				